
    
  
    
    
    

        
             



			
			

        
             
               [image: ]
                
                
              
              	
				
            
             
				
					
						
						
						
					

				
            

            

            
                
                  	
							
  


							O firmě
							
	
							
  


							Proč nás
							
	
							
  


							Naše nabídka
							
	
							
  


							Poptávka
							
	
							
  


							Servis
							
	
							
  


							Reference
							
	
							
  


							Ochrana dat
							
	
							
  


							Kontakt
							



                  
                
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    
                   
                

                
            
              

          
        
        

        
            	
                  Uvod
                


                                                	
                   
                   
                    
                       
						

    
    
        
    
GARÁŽOVÁ VRATA
                    
                   
	
                    
					 

	
 
	
	              
                    
						





						PRŮMYSLOVÁ VRATA
                    
                   

	

	
	    
                    
						









						BRÁNY
                    
                    
                




	


                
                    
						
						







						STÍNÍCÍ TECHNIKA
                   
                    

	


                
                    
						
						









						Poptávka
                   
                    

	


                
                    
						

 











						Servis
                   
                    



                
        
    
 
             
            

                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                                              
                                              
                        

                    

                   

                

            
            
            
 
            
            


            

                
                    	 Máme více než 20 letou zkušenost s vratovými systémy a stínicí technikou


                

                
                    	Poptávka
                        
	Servis
                        
	O firmě
                        
	
                        



                

            
 
             

                
                    
                    
                        
                        
                        
                        [image: ]                                            

              


                
                    	
                            
                                                                                               
                                    +420 702 070 955

                                    info@vratamares.cz

                                

                            

                        
	
                            
                                                                                               
                                    Koterovská 133

                                    326 00 Plzeň

                                

                            

                        
	
                            
                                                                 
                                    Po-Pá : 8:00 - 16:00

                                    SO - NE zavřeno

                                

                            

                        


                


            

            




                

                    	
            Garážová vrata
                         
                              	
                             Sekční vrata                            
                        
	
                             Rolovací vrata                            
                        
	
                             Posuvná vrata                            
                        
	
                             Dvoukřídlá vrata                            
                        


                    
	
            Průmyslová vrata
                         
                              	
                             Sekční vrata                            
                        
	
                             Rolovací vrata                            
                        
	
                             RYCHLOBĚŽNÁ  VRATA                            
                        
	
                             Vyrovnávací můstky                            
                        


                    
	
            Brány
                         
                              	
                             Samonosné brány                            
                        
	
                             Posuvné brány                            
                        
	
                             Dvoukřídlá brána                            
                        
	
                             Mříže                            
                        
	
                             Turnikety, vstupní systémy                            
                        
	
                             Závory, parkovací zábrany                            
                        


                    
	
            Stínicí technika
                         
                              	
                             Venkovní rolety                            
                        
	
                             Venkovní žaluzie                            
                        
	
                             Markýzy                            
                        
	
                             Svislé clony a ostatní                            
                        
	
                             Bioklimatická pergola                            
                        
	
                             Zabezpečovací systémy                            
                        
	
                             Inteligentní domácnost                            
                        


                    
	
                        Kontakt
                      
	
                            	
                                


                        

   
                    

                

            
 

            
           

	
								
			



  
    
                
            
              
                
                  Venkovní žaluzie a rolety

                

                
                  Nezmeškejte jedinečnou příležitost zpříjemnit si domov s naší stínící technikou CLIMAX! Pouze od 1. dubna do 1. května získáte exkluzivní 20% slevu na celý sortiment.

                

                

                
                                          
                                                    Produkty
                      
                                    

              

            

            
          

                   
            
              
                
                  Kružík - sekční garážová vrata

                

                
                  Vynikající tepelně-izolační vlastnosti vrat od českého výrobce

                

                

                
                                          
                                                    více o nabídce
                      
                                    

              

            

            
          

                   
            
              
                
                   Duraprint - digitální potisk vrat 

                

                
                  Najdi si svůj design pro svoje vrata

                

                

                
                                          
                                                    Více o produktu
                      
                                    

              

            

            
          

                   
            
              
                
                  Průmyslová rolovací vrata

                

                
                  Lamelová vrata pro náročné provozy s vysokou intenzitou používání od dodavatele MINIROLL

                

                

                
                                          
                                                    Více o produktu
                      
                                    

              

            

            
          

                   
            
              
                
                  Climax  - venkovní žaluzie a další

                

                
                  Stínící technika od renomované firmy

                

                

                
                                          
                                                    Více o produktu
                      
                                    

              

            

            
          

                   
            
              
                
                  RYCHLOBĚŽNÁ PRŮMYSLOVÁ VRATA

                

                
                  Nejrychlejší vrata světa od Efaflexu šetří čas i peníze

                

                

                
                                          
                                                    Více o produktu
                      
                                    

              

            

            
          

               
     
    

    

    
    

    
    
  



    
    
  



  


			
								
			
                

                    
                        
                        
                                                     Vaše garážová a průmyslová vrata na míru od českého výrobce


                            
DODÁVÁME VJEZDOVÉ BRÁNY NEBO ŽALUZIE, MARKÝZY A ROLETY


																				  
														  
                        


                        
                        	    
                        


                    


                

            			
								
			

        
            
                
                                         
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Sekční vrata]
                                        
                                    

                                    
                                        Sekční vrata

                                        Sekční vrata jsou v současné době nejpoužívanějším typem garážových vrat na našem trhu. Sekční vrata od firmy Kružík jsou vyráběná z kvalitních panelů o síle 40mm s ocelovým povrchem..



                                        
                                        
                                        
                  Produkty 
  
                                        

                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Průmyslová vrata]
                                        
                                    

                                    
                                        Průmyslová vrata

                                        Průmyslové provedení vrat představuje oddělení či uzavření prostor pro nakládku a vykládku kamionů, oddělení koridorů mezi halami rychloběžnými vraty..



                                        
                                        
                                        
                  Produkty 
  
                                        

                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Brány]
                                        
                                    

                                    
                                        Brány

                                        Posuvné  nebo samonosné brány jsou velmi oblíbenou alternativou ke křídlovým branám u domů, kde není dostatek místa před domem pro pohyb brány při otevírání.



                                        
                                        
                                        
                  Produkty 
  
                                        

                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Stínící technika]
                                        
                                    

                                    
                                        Stínící technika

                                        Chcete zkrotit sluneční paprsky, regulovat teplotu v místnosti nebo si dopřát více soukromí? Nabízíme stínící techniku, jako jsou např. rolety, markýzy a žaluzie.



                                        
                                        
                                        
                  Produkty 
  
                                        

                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Somfy domácnost]
                                        
                                    

                                    
                                        Somfy domácnost

                                        Získejte od bydlení více, než jste si kdy představovali a podlehněte kouzlu moderních technologií, které byly ještě nedávno dostupné snad jen laboratořím...



                                        
                                        
                                        
                  Produkty 
  
                                        

                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Alarmy a kamery]
                                        
                                    

                                    
                                        Alarmy a kamery

                                        Somfy One+ je moderní bezpečnostní all-in-one řešení. Tento dokonalý a spolehlivý výrobek nabízí stejný stupeň zabezpečení jako tradiční profesionální systémy.



                                        
                                        
                                        
                  Produkty 
  
                                        

                                        
                                        

                                    

                                

                            

                        

                                            

                   
                   

                     
                        
                        
                             
                            
                        
                            
                                
                                
                                Zadej poptávku

                                    na vrata,brány nebo stínící techniku

                                    
                                

                            

                                                                     
                                
                                       
                                        
                                       
                                       
                                         
                                            
                                                
                                                    
                                                      Garážová vrata:
                                                      
                                                          Typ vrat*
                                                        
                                                      
                                                          Vyberte typ vrat
sekční
dvoukřídlá
rolovací


                                                          
                                                              
                                                          

                                                       

                                              
                                                      
                                                      Šířka vrat:
                                                        
                                                      
                                                      
                                                      Výška vrat:
                                                    
                                                      
                                                      
                                                      Nadpraží:
                                                        
                                                          
                   
                                                      
                                                          Vyberte barvu vrat
Bílá (bez příplatku)
Barva dle RAL (příplatek)
Duraprint


                                                            
                                                            
                                                          
                                                              
                                                          

                                                       

                                                        
                                                    

                                                

                                            


                                            
                                                
                                                    
                                                    Brány:
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        Posuvná
                                                    
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        
                    
                                                        Samonosná
                                                        
                                                    
                                                    

                                                    
                                                    
                                                    Dvoukřídlá
                                                        
                                                    
                                                    

                                                    
                                                    Śířka (mm)
                                                        
                                                    
                                                    
                                                    Výška (mm)
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    

                                                

                                            

                                                
                                            
                                                
                                                    
                                                    Stínící technika:
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        Venkovní rolety
                                                    
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        
                    
                                                        Venkovní žaluzie
                                                        
                                                    
                                                    

                                                    
                                                    
                                                    Markýzy
                                                        
                                                    
                                                    

                                                        
                                                    
                                                    Svislé clony a ostatní
                                                        
                                                    
                                                    

                                                        
                                                    
                                                    Zabezpečovací systém
                                                        
                                                    
                                                    

                                                    
                                                    
                                                    Počet oken
                                                        
                                                    
                    

                                                    
                                                    
                                                    

                                                

                                            

                                         

                                         
                                        
                                       	

                                        
  
                                    
                                        
                                        Výběr produktu*
                                      
                                        
                                          Vyberte produkt
Vrata
Brány
Stínící technika


        
                                            
                                            
                                            

                                        

                                  

                                 
                                 
                                  
                              
                                  
                                
 
                                    
  
                              
                               
                                    Jméno a přijmení
                              
                        
                                  

                              
                                   
                                Email
                              
                            
                              

                              
                                  
                                    Telefon
                                  
                                
                              

                              
                               
                                Místo realizace
                                  
                                
                                  

  
                         
  
    
  Poznámka
  


  

  
    
      
      
        
												Seznamte se s informacemi o zpracování osobních údajů
											  
      
    
  

  
  Ochrana proti spamu. Napište prosím číslo dvacet-čtyři: 
  



  

  
    
        Odeslat
      
      
      
  






     
 

                                       
                                        
							
				
                  
                  
                    

                      
                

            

        

                    
                    
                    
                    
                  
            

        			
								
			

                
                                    
                        
                            
                            
                                
                                    Servisní
 informace

                                    Provádíme záruční i pozáruční servis pohonů bran a vrat a také jejich komponentů.
Opravíme také většinu jednotlivých součástí torzního a pružinového systému.

                                

                            

                        
                    

                                    
                        
                            
                            
                                
                                    Poradenství
 při výběru vrat

                                    Naše garážová vrata jsou vyráběna na míru. K tomu, abychom Vám spočítali cenu potřebujeme přesný rozměr stavebního otvoru tj. (šířku, výšku, nadpraží)

                                

                            

                        
                    

                                    
                        
                            
                            
                                
                                    Proč 
právě my

                                    Nesnažíme se být za každou cenu nejlevnější. Chceme, aby naše výrobky byly kvalitní, proto spolupracujeme pouze s prověřenými výrobci. Nesnažíme se experimentovat.

                                

                            

                        
                    

                
                   
                    
                


            			
								
			

                
                                    
                        Naše realizace

                        Náš záběr práce je od montáže produktů do soukromých objektů až po montáže do složitých průmyslových zon.

                    

                                

 

                
                


                                    
                                        
                                            [image: project]
                                        

                                        
                                            Sekční garážová vrata 

                                            
                                                Vrata zn. Kružík v hladkém provedení s potiskem technologie DURAPRINT - JEEP 

RD Lochotín
                                            

                                        

                                    

                               

                                                            

                                    
                                        
                                            [image: project]
                                        

                                        
                                            Sekční průmyslová vrata

                                            
                                                Zákazník objednal vrata v rozměrech 5x5 m a ovládání pomocí tzv. kočky, která po 2 letech provozu byla nahrazena pohonem zn. MFZ ( SRN)
                                            

                                        

                                    

                               

                                                            

                                    
                                        
                                            [image: project]
                                        

                                        
                                            Bioklimatická pergola

                                            
                                                 CLIMAX RAL 7016 screen s pohonem SOMFY

 RD Radobyčice
                                            

                                        

                                    

                               

                                                            

                                    
                                        
                                            [image: project]
                                        

                                        
                                            Samonosná brána 

                                            
                                                 12 x 2 m  v žárovém zinkování s průmyslovým pohonem MEC 200 ( FADINI - Italie). 

Výplň svislý jakl po 120 mm.

Montáž : BPS Střížkov 
                                            

                                        

                                    

                               

                                                
                            
                    
                
                
 




            
          [image: ]
           Sekční garážová vrata 

        
            
          [image: ]
           Sekční průmyslová vrata

        
            
          [image: ]
           Bioklimatická pergola

        
            
          [image: ]
           Samonosná brána 

        
    



              

Ukázky realizace 



            
          [image: ]
        
            
          [image: ]
        
            
          [image: ]
        
            
          [image: ]
        
            
          [image: ]
        
    


            
                  Více referencí pro inspiraci
                                  
                                      
                                 

            











 

                

                    

                        
                           
                        


                        
                        	    
                        


                    


                

            			
								
			

                

                    
                        
                        Kružík s.r.o.

                        Přední výrobce garážových a průmyslových vrat

                        více o výrobci
                    


                



			
			


          
          

          
            
                
                
                    
                        
                            
                                Vratové Systémy Mareš s.r.o. 

                                
Naše firma působí především v Plzeňském kraji, ale výjimkou nejsou ani zakázky z Prahy a okolí, kde se zákazníkům vyplatí spolupráce s námi i za předpokladu vyšší ceny za dopravu.

 
								

                                 
                                    	
                                        


                               
                                                         
                               
                            

                        

                        
                            
                                Navigace


                                	
                                    
                                            Produkty

                                    	  	Garážová vrata 
	Průmyslová vrata 
	Stínící technika 
	Somfy domácnost 
	Poptávka na produkt 


                                    

                                    
                                    
                                            Firma

                                    	  	O firmě 
	Poptávka na servis 
	Poradenství 
	Reference 
	Kontakt 


                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                Kontaktní informace

                                                                
                                    
                                   
                                      
                                                                            
                                        Koterovská 133

										

									                                        
                                        326 00 Plzeň

										

									                                    

                                

                                                                
                                    
                                   
                                      
                                                                            
                                        +420 606 684 424

										

									                                        
                                        info@vratamares.cz

										

									                                    

                                

                                                                
                                

                               
                               	
                                    Pondělí - Pátek: -------------------------- 8:00 am - 16:00 pm

                                    Sobota: ------------------------------------ zavřeno

                                    Neděle ---------------------------------------- zavřeno

                                
     

                            

                        

                        
                    


                

            
            

            
                

                    
                        © 2023 Všechna práva vyhrazena.

                    


                    
                        
                            

                        

                    
                   

                

            


        
   
        


       
    

    

    
    
    
 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    

    

        
        


    
        Na našem webu používáme cookies.


    
    
        Některé z nich jsou k fungování stránek nezbytné, ale o těch ostatních můžete rozhodnout sami.



    
    
        

            
                
                    
                
                Přijmout


            
                
                Odmítnout


            
                
                    
                
                Nastavení


            
        


    




    

    

        

            
                
                Spravovat cookies


                

            


            

                
                    We use cookies to improve our services. Read more about how we use cookies and how you can refuse them.



                
                
    

        
        
            
            
                Nezbytná cookies
            
        


                Nezbytná cookies pomáhají, aby webová stránka v pořádku fungovala.



        
        
        
            
            
                Statistická cookies
            
        


                Anonymní statistická cookies pomáhají porozumět tomu, jak návštěvníci používají webové stránky.



        
        
        
            
            
                Marketing cookies
            
        


                Marketingové soubory cookie se používají k zobrazování reklamy, která je relevantní a zajímavá pro konkrétního uživatele.



        
        
        


        
    




            


            
                
                Zrušit
                        
                Uložit nastavení

            


        


    




    


    
    
    
        
    
        
    
        
    


    
    



    


        

    
    
 


   
  
